

Nyhetsbrev vecka 44 - 2021



Ulrikaringen är ett initiativ med syfte att skapa mer utbyte av idéer och information kring Ulrika landsbygd. Det kan leda till mer näringslivsutveckling av olika slag och en mer attraktiv livsmiljö. Digitalisering är en möjliggörare. Har ni nyheter, tips, projektidéer eller bara dela tankar för att bolla ihop så hör av er.

/Mikael Syväjärvi, en av initiativtagarna

Möte kring företagande och digitalisering, och samverkan

Vi kan lära av varandra och informera vad som är på gång och kring idéer. Prata över en kvällsfika är ett första steg. Alla intresserade är välkomna till Stenåkra Business and Competence Center (Stenåkra Wårdshus) **onsdagen den 10:e november klockan 19**. Skicka gärna ett mail till info@ulrikaringen.se så kan vi uppskatta hur mycket kvällsfika som behövs!

Om ni inte kan denna gång så oroa er inte. Vi kommer ha flera möten. För uppdatering så se till att vara med på listan för utskick av nyhetsbrev och/eller följ Ulrikaringen på Facebook.

Ett besök hos Strumpboden - fysisk butik och onlineförsäljning

Göran Rydell driver Strumpboden och har under många år byggt upp erfarenheter kring näthandel och fysisk butik på landsbygd. Vi har tagit del av hans lärdomar och tankar framåt.

Läs [mer](#).



Välkomna Sisay, Sally och Michael!

Vi lär oss om digitaliseringens möjligheter mot den smarta staden (smart landsbygd). Alminica AB har initierat utbyte med [Winniio AB](#) som är expert på tjänster kring digitalt ledarskap och framtidspositionering, inte minst digital tvilling. Där har vi hittat ett gemensamt område kring digitalisering av värme till byggnader som skapar steg framåt mot den smarta staden. Som underlag för en fallstudie initierar vi lärdomar från ett projekt i Växjö (där Winniio är projektledare) till värmeverket i Ulrika som drivs av Tostebo Bioenergi AB. Alminica deltar i Jobbsprånget och nu har Sisay, Sally och Michael börjat som praktikanter. De är igång med att bygga upp insikter mot den kommande fallstudien. Har ni intresse att medverka eller idéer redan nu så hör av er så berättar vi om tankarna. Detta är initiativ som börjar rulla, och alla intresserade får gärna bidra!

Mer information på [Ulrikaringen](#)



Du är med på sändlistan för Ulrikaringen.

Känner du någon som borde få vårt nyhetsbrev? Be dem maila info@ulrikaringen.se så ordnar vi det!

Ulrikaringen, Ulrika landsbygd, Ulrika, Östergötland

[Unsubscribe](#) [Manage preferences](#)

Send free email today